[TIMBRE]

				Cidade, XX de XXXXX de XXXX.

Ao Senhor XXXXX
(CARGO)
(ÓRGÃO)

Assunto: Resposta ao Ofício XX que solicita a Adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão nº XXX/XX

	Ilustríssimo Senhor, XX

	Em resposta ao pedido de adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão nº XXXX, informamos que somos favoráveis à adesão total da Ata de Registro de Preços nº XX, conforme solicitação no ofício acima susografado.

	Desde já nos colocamos à disposição para qualquer outro esclarecimento.

	Atenciosamente,

Assinatura
Nome
Cargo/matrícula
[bookmark: _GoBack](carimbo)
ENDEREÇO